/” m ¢KM f/y ”‘ 20. Mo - 26, Mo 2024

77.45 - 73.75 Uhr

Montag Kalbsgeschnetzeltes
Morchelrahmsauce
Nudeln
Erbsli und Ruebli

Dienstag Schweinshaxen Cremolata
Bramata Polenta
Romanesco

Mittwoch Pouletoberschenkel

Rosmarinjus
Braterli Kartoffeln
Tomaten provenzalischer Art

Donnerstag Rindsragout
Whiskysauce
Krauterspatzli
Kohlrabi

Freitag Fischfilet
Tartarensauce
Reis
Blattspinat



/” /777f ¢<§/” f/y / 20, Mu - 26, Mo 2024

77.45 - 73.75 Uhr

Samstag Schweinegeschnetzeltes
Teigwaren
Fenchelgemuse

Sonntag Rindsschmorbraten
Kartoffelstock
Mischgemuse

Vegihit Pochiertes Ei
Kartoffelstock
auf Blattspinat
Safransauce

Montag - Samstag
MenUsalat
Tagessuppe
Tagesdessert
Tagesteller
Tagesmenu

inkl. Suppe oder Salat

TagesmenU komplett
inkl. Suppe oder Salat und Dessert

18.50

15.30

4.20
4.20
4.20
15.30
19.50

23.70



